

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Anders August Holding ApS**

**Paltholmpark 26, 3520 Farum**

**CVR-nr. 44 04 23 71**

## **Årsrapport**

**9. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

**Anders Suphawadee August**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders August Holding ApS Paltholmpark 26 3520 Farum  CVR-nr.: 44 04 23 71 Regnskabsår: 9. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Suphawadee August
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Kapitalinteresse</b>	DB Værløse I/S, Værløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -173 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter -133 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette samt vil tilføre likviditet i det nødvendige omfang.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsåret som har indflydelse på regnskabet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.014</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-141.667
Øvrige finansielle omkostninger	-12.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>-172.778</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.778</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-172.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.778</b>

**Balance**

---

	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalinteresser	1.058.333
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.058.333
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.058.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.058.333</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-172.778</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-132.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	1.008.365
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>171.672</u>
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.037</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.191.111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.058.333</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-172.778	-172.778
	<b>40.000</b>	<b>-172.778</b>	<b>-132.778</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	1.008.365	0	1.008.365	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	171.672	0	171.672	0
	<b>1.180.037</b>	<b>0</b>	<b>1.180.037</b>	<b>0</b>

Anden gæld afvikles i takt med indtjeningen fra selskabets kapitalinteresse.
